, Besąlyginė100.000,00150.000,00  Veiklos civilinė atsakomybė

150.000,00
MMMaaakkksssiiimmmaaallliii   gggaaallliiimmmaaa   iiišššmmmoookkkaaa
pppaaagggaaalll   šššįįį   dddrrraaauuudddiiimmmooo   llliiiuuudddiiijjjiiimmmąąą
(((pppooollliiisssąąą)))

DDDRRRAAAUUUDDDIIIMMMOOO   ĮĮĮMMMOOOKKKAAA 3.500,00 EUR (Trys tūkstančiai penki šimtai EUR 00 ct)
Įmokos mokėjimo grafikas: 3.500,00 EUR įmokėti iki 2021.02.07

DDDRRRAAAUUUDDDIIIMMMOOO   LLLIIIUUUDDDIIIJJJIIIMMMOOO
IIIŠŠŠDDDAAAVVVIIIMMMOOO   DDDAAATTTAAA   IIIRRR   VVVIIIEEETTTAAA

2021.02.01

PPPAAASSSTTTAAABBBOOOSSS

Šio draudimo liudijimo (poliso) neatsiejama dalis 1-as priedas.